様式第１８号(第１２条関係)

　　年　　　月　　　日

笠岡市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　－　　　　）
住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

笠岡市中心市街地空き店舗利用促進補助金広告宣伝費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け，笠岡市指令　第　　　号により補助金の交付決定を受けた笠岡市中心市街地空き店舗利用促進補助金について，補助事業が完了したので，笠岡市中心市街地空き店舗利用促進補助金交付要綱第１２条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて報告します。

　１　店舗名
店舗所在地

　２　補助事業に要した経費及び補助金額
　　　要した経費　　　　　　　円
　補助金額　　　　　　　　円（千円未満の端数は切り捨て）
（要した経費　　　　　　円×補助率１／２＝　　　　　円）

　　≪添付書類≫
１　広告宣伝費に係る請求書，領収書又は支払いを証明する書類の写し
２　その他市長が必要と認めるもの

[bookmark: _GoBack]